
石佛沉砂池与花园口调蓄池连通工程原水管道规划中标候选人公示

（招标编号：HNZB202312006）

       
公示结束时间：2024年 01月 01日          

一、评标情况

标段(包)[001]石佛沉砂池与花园口调蓄池连通工程原水管道规划:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：郑州市规划勘测设计研究院有限公司，投标报价：83.000000万

元，质量：符合国家有关标准、规范和要求，达到合格标准，并通过有关部门的验收，工期/

交货期/服务期：50天；

      中标候选人第 2名：郑州市交通规划勘察设计研究院有限公司，投标报价：84.500000

万元，质量：符合国家有关标准、规范和要求，达到合格标准，并通过有关部门的验收，工

期/交货期/服务期：50天；

      中标候选人第 3名：河南意城建筑规划设计有限公司，投标报价：84.200000万元，

质量：符合国家有关标准、规范和要求，达到合格标准，并通过有关部门的验收，工期/交

货期/服务期：50天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(郑州市规划勘测设计研究院有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(郑州市交通规划勘察设计研究院有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(河南意城建筑规划设计有限公司)的项目负责人：//;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(郑州市规划勘测设计研究院有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要

求;

      中标候选人(郑州市交通规划勘察设计研究院有限公司)的资格能力条件：符合招标文

件要求;

      中标候选人(河南意城建筑规划设计有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(郑州市规划勘测设计研究院有限公司)的评标情况：84.07 分;

      中标候选人(郑州市交通规划勘察设计研究院有限公司)的评标情况：54.88分;



      中标候选人(河南意城建筑规划设计有限公司)的评标情况：49.24分;

二、提出异议的渠道和方式

各有关当事人对评标结果有异议的，可以在评标结果公示发布之日起三日内，按照招标

文件中规定的质疑应包括的内容要求，以书面形式同时向招标人和招标代理机构提出质疑

(加盖单位公章且法人签字)，由法定代表人或其原授权代表亲自携带企业营业执照副本原件

及本人身份证件（原件）一并提交（邮寄、传真件不予受理），并以质疑函接受确认日期作

为受理时间。逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。

三、其他

    智博国际工程咨询有限公司受郑州自来水投资控股有限公司的委托，就石佛沉砂池与花

园口调蓄池连通工程原水管道规划进行公开招标，按规定程序进行了开标、评标，现就本次

招标的评标结果公布如下：

一、项目概况与招标范围

1、项目名称：石佛沉砂池与花园口调蓄池连通工程原水管道规划；

2、项目编号：HNZB202312006；

3、项目概况：石佛沉砂池与花园口调蓄池连通工程主要包括：1）沿垂柳路和新龙路敷设 1

根 DN1600原水管道，总长度约 11.8km；2）与现状柿园水厂取水泵房 2×DN1600进水管、

DN1600出水管、现状侯寨水厂 DN1400输水管（现状柿园水厂取水泵房附近）、新龙路花园

路附近的现状 DN1200和 DN1400原水管道连通。

二、招标公告媒体及日期

2023年 12月 08日在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、

《中国采购与招标网》发布招标公告。

三、评标信息

评标日期：2023年 12月 29日

评标地点：智博国际工程咨询有限公司会议室（郑州市西三环与北三环交叉口大学科技园（东

区）18号楼 D座 2层）

四、评标结果信息

第一中标候选人：郑州市规划勘测设计研究院有限公司

地址：郑州市嵩山北路 6号

投标报价：830000.00 元

规划周期：50日历天内完成



质量要求：符合国家有关标准、规范和要求，达到合格标准，并通过有关部门的验收

评标情况：84.07 分

资格能力条件：符合招标文件要求

第二中标候选人：郑州市交通规划勘察设计研究院有限公司

地址：郑州市二七区陇海中路 91号

投标报价：845000.00元

规划周期：50日历天内完成

质量要求：符合国家有关标准、规范和要求，达到合格标准，并通过有关部门的验收

评标情况：54.88分

资格能力条件：符合招标文件要求

第三中标候选人：河南意城建筑规划设计有限公司

地址：郑州市金水区农业路 72号 2号楼 22层 2205号

投标报价：842000.00元

规划周期：50日历天内完成

质量要求：符合国家有关标准、规范和要求，达到合格标准，并通过有关部门的验收

评标情况：49.24分

资格能力条件：符合招标文件要求

五、中标候选人公示发布媒介

本次中标候选人公示同时在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务

平台》、《中国采购与招标网》上发布。

六、本次招标联系事项

名称：郑州自来水投资控股有限公司

地址：河南省郑州市中原区中原中路 67号

联系人：严老师

联系电话：0371-67696302

招标代理机构：智博国际工程咨询有限公司

联系人：亓磊、屈兆丰、王琳、李志强、吴金华、徐远中、司红卫

电话：0371-68638111 

地址：智博国际工程咨询有限公司招标代理中心（郑州市西三环与北三环国家大学科技园（东

区）18号楼 D座 2层）



各有关当事人对评标结果有异议的，可以在评标结果公示发布之日起三日内，按照招标文件

中规定的质疑应包括的内容要求，以书面形式同时向招标人和招标代理机构提出质疑(加盖

单位公章且法人签字)，由法定代表人或其原授权代表亲自携带企业营业执照副本原件及本

人身份证件（原件）一并提交（邮寄、传真件不予受理），并以质疑函接受确认日期作为受

理时间。逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。

2023年 12月 29日

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

   招 标 人：郑州自来水投资控股有限公司                         

   地    址：河南省郑州市中原区中原中路 67号                                                 

   联 系 人：严老师                             

   电    话：0371-67696302                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：智博国际工程咨询有限公司

   地    址： 郑州市西三环大学科技园东区 18号楼 D座 2层

   联 系 人： 亓磊、屈兆丰、王琳、李志强、吴金华、徐远中、司红卫

   电    话： 0371-68638111

   电子邮件： hnzbzb@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-12-29T17:40:52+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-12-29T17:41:28+0800
	BJ
	ePolicy




